



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET VÆVERVEJ 33-35 A/S
PAPIRFABRIKKEN 14, 2, 2, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. april 2018

Aksel Holst Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Vævervej 33-35 A/S Papirfabrikken 14, 2, 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 12 80 57 72 Stiftet: 1. januar 1989 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Aggerholm, Formand Kai Vestergaard Ole Vestergaard
Direktion	Ole Vestergaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 8-10 8600 Silkeborg
Advokat	Brockstedt-Kaalund Advokatpartnerselskab Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af udlejning af fast ejendom og driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat før skat på 552 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.314.052	1.462.274
Af- og nedskrivninger.....		-625.965	-622.139
DRIFTSRESULTAT		688.087	840.135
Finansielle indtægter.....	1	0	86.564
Finansielle omkostninger.....	2	-136.124	-135.063
RESULTAT FØR SKAT		551.963	791.636
Skat af årets resultat.....	3	-127.324	-173.976
ÅRETS RESULTAT		424.639	617.660
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		424.639	617.660
I ALT		424.639	617.660

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		14.547.856	15.048.299
Materielle anlægsaktiver.....	4	14.547.856	15.048.299
ANLÆGSAKTIVER.....		14.547.856	15.048.299
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	417.048
Tilgodehavender.....		0	417.048
Likvider.....		154.245	16.096
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		154.245	433.144
AKTIVER.....		14.702.101	15.481.443
PASSIVER			
Aktiekapital.....		1.500.000	1.500.000
Overført overskud.....		2.243.818	1.819.180
EGENKAPITAL.....	5	3.743.818	3.319.180
Hensættelse til udskudt skat.....		2.350.800	2.357.500
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.350.800	2.357.500
Kreditinstitutter.....		7.302.572	8.490.147
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	7.302.572	8.490.147
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	812.000	911.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		191.576	0
Selskabsskat.....		134.024	191.576
Anden gæld.....		167.311	212.040
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.304.911	1.314.616
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		8.607.483	9.804.763
PASSIVER.....		14.702.101	15.481.443
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note	
Finansielle indtægter			1	
Tilknyttede virksomheder.....	0	55.197		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	31.367		
	0	86.564		
Finansielle omkostninger			2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	136.124	135.063		
	136.124	135.063		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	134.024	191.576		
Regulering af udskudt skat.....	-6.700	-17.600		
	127.324	173.976		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017.....		25.568.306		
Tilgang.....		125.522		
Kostpris 31. december 2017.....		25.693.828		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		10.520.007		
Årets afskrivninger		625.965		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		11.145.972		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		14.547.856		
Egenkapital			5	
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	1.500.000	1.819.179	3.319.179	
Forslag til årets resultatdisponering.....		424.639	424.639	
Egenkapital 31. december 2017.....	1.500.000	2.243.818	3.743.818	
Langfristede gældsforpligtelser				6
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter.....	9.401.147	8.114.572	812.000	4.055.000
	9.401.147	8.114.572	812.000	4.055.000

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Selskabet har sammen med søsterselskabet Karetmagervej 1 ApS og moderselskabet Bavaria Holding A/S overfor søsterselskabet Ejendomsselskabet Balle Huse af 23/3 2007 ApS kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende det til enhver tid tilgodehavende beløb hos det nævnte selskab. Endvidere har selskabet tilkendegivet, at det til enhver tid vil sikre den nødvendige likviditet, således Ejendomsselskabet Balle Huse af 23/3 2007 ApS kan imødekomme sine finansielle forpligtelser. Tilgodehavendet udgør 0 kr. pr. 31. december 2017.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OK Silkeborg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 8.115 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 14.548 tkr.

Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitut er stillet:

Skadesløsbreve på i alt 10.000 tkr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 14.548 tkr.

Ejerpantebreve på i alt 3.260 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 14.548 tkr.

Medarbejderforhold**9**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2016: 1)
